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STOJAK Z  KIELISZKAM I 
„ ROZETKA „ 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 22.07.2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stojak służący dekoracyjnemu 
podawaniu kieliszków na stół. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w jego formie, kształcie i użytkowaniu. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonych rysunkach oraz 
fotografii. 

Fig.l -rysunek stojaka z sześcioma kieliszkami w widoku 
perspektywicznym. 

Fig. 2 - rysunek stojaka w rzucie poziomym. 
Fig. 3 - zdjęcie stojaka wraz z kieliszkami w widoku perspektywicznym 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stojak z kieliszkami składa się z korpusu, który to korpus stanowi od dołu 
okrągła podstawa, w której wywiercony jest otwór. W otworze tym 
umieszczono pręty wygięte w łuk , końce prętów zgięto w otwarły okrąg i 
stanowią one uchwyty na kieliszki. Jeden z prętów zgięty tylko na jego końcu w 
otwarty okrąg stanowi uchwyt całości. Istotną rzeczą jest fakt nie tylko 
dekoracyjności wzoru, lecz jego aspekt funkcjonalny, poprzez rozłożenie 
uchwytów na kieliszki w okrąg można je napełniać trunkiem bez wyjmowania 
ze stojaka. 



Zastrzeżenie ochronne 

Stojak z kieliszkami „Rozetka „ składa się z korpusu, który stanowi okrągły 
talerzyk z blachy profilowanej 1 . Centrycznie w podstawie wywiercony jest 
otwór. W otworze tym umieszczono pręty stalowe 2 w ilości 7 sztuk, spawane 
od spodu korpusu. Sześć prętów różnej długości wygięte są łukowo 3 . Różnica 
pomiędzy wysokościami prętów obliczona jest na ¥2 wysokości umieszczonych 
w stojaku kieliszków. Odstęp pomiędzy uchwytami na kieliszki w rzucie 
poziomym stanowi 60 0 co w rezultacie daje pełny okrąg. Zastosowane w 
stojaku kieliszki 4 mają charakterystyczny wygląd w kształcie litery „ X „. 
Ostatni z prętów najwyższy 5 - prosty na końcu wygięty w otwarty okrąg 
tworzy uchwyt całości stojaka, tak jak przedstawiono na fig 1. 
Końce z sześciu różnej długości prętów wygięte w otwarty okrąg 6 stanowią 
uchwyty na kieliszki co uwidoczniono na fig.2 . 
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